improbabit, jubeat corrigi. si quis autem vel non ostendit vel jussus

n"n corriget, rector et decanus jubeant differri disputationem in aliud

terapus et propositiones prius in toto collegio examinentur.

VI.

Si ineiderit controversia de dogmate ecclesiastico et unus vel

plures concordiam doctrinae conturbare videbuntur, decanus eam rem

ad rectorem et consilium totius universitatis referat. et universitas,

si magnitudo rei postulabit, prineipi significabit et prineeps cum consilio

'iniversitatis deliget judices idoneos, qui totam controversiam diligenter

•'laminent et judicio suo veras sententias perspicue adprobent et falsas

perspicue damnent.

Porro, etiamsi non videbitur referenda ad priueipem, tarnen

universitas suo consilio judices idoneos ex pluribus facultatibus eligat,

qui rem diligenter cognoscant et sententias ferant.
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Damnatae autem propositiones non defendantar, et si quis contu

maciter defendet, coherceatur severitate tali, ne malus opiniones latiu:

apargere possit.

VII. De promotionibos.

Nemo admittatur ad gradum doctoratus nisi sexennio audieril

enarrationes scripturae propheticae et apostolicae a doctoribus ordinarüs

in schola praelegentibus sive hie sive alibi in gymnasio amplectente

puram evangelii doctrinam.

Et si temporum tranquillitas concedet^ ut per intervallaBinguli gradus

conferantur, quod ad exercendos auditores utile est, servetur usitatus ordo.

Biblicus exercitii causa enarret epistolam ad Romanos, quod haec

tanquam methodus summam doctrinae christianae complectitur.

Necesse est autem in discendo videre qui sint praeeipui loci,

quae initia, progreBsionea, metae ejus doctrinae, quam pereipere integram

cupimus. hos locos et has metas magna ex parte monstrat epistola ad

Romanos, imo, si addes doctrinam de trinitate ex Johannis evangelio,

integrum corpus habes doctrinae ecclesiasticae.

Froximus gradus est sententiarii, qui sie dicitur quod jam summa/u

doctrinae didicit. et olim erat consuetudo legere Longobardum 2. sed

quia quaedam in tertio de justificatione, multa in quarto de sacra-

mentis dissentiant a pura doctrina evangelii, quam profitentur ecclesiae

nostrae, ideo pereepta, ut dictum est, summa doctrinae ex Paulo nunc

legat sententiarius de judicio decani et senioris in facultate theologica

aliquos psalmos seu aliquid ex prophetis.

Idem faciat formatus, ut vocant. praeterea non decernantur gradus

nisi in publica disputatione sit auditus is qui gradum petit.